
TILBEHØRSLISTE
O-PAIR3

Batteri
Art. nr.

383-2168

HMS. nr. Beskrivelse

Ekstra batteri, 36V - 13,5 Ah

103-4645 244145 Ekstra batterilader

Oppbevaring
Art. nr.

383-4191

HMS. nr. Beskrivelse

Doble sykkelvesker, bak



Setealternativer
Art. nr.

383-7055

HMS. nr. Beskrivelse

Oppfellbare armlener

383-6000 267051 Hodestøtte

383-0040

285000K
285001K
285002K

153001K

285003K

153047

9999-101

153006K

267064

293352
293353
293354

293356

293355

238626

293357

Breddejustering av sete

Zitzi Delfi Pro str. 0
Zitzi Delfi Pro str. 1
Zitzi Delfi Pro str. 2

Zitzi Sharky Pro str. 1

Zitzi Delfi Pro str. 3

Adaptersystem Pro

Innfestning av Zitzi setesystem

Zitzi Sharky Pro str. 2



Sikkerhet
Art. nr.

103-4200

HMS. nr.

267099

Beskrivelse

Speil

383-4420 Setedemping for ledsager

348-6070 210452 Sikkerhetsflagg

383-4170 Blinklys

Hoftebelter
Art. nr.
374052
374086
374054
374084

HMS. nr.
201106
239086

239084

Beskrivelse
Hoftebelte Comfort Pro str. S
Hoftebelte Comfort Pro str. M
Hoftebelte Comfort Pro str. L
Hoftebelte Comfort Pro str. XL

3DAS-XS
3DAS-S
3DAS-M
3DAS-L

192170
192169
192168
192167

Pelvi.Loc str. XS
Pelvi.Loc str. S
Pelvi.Loc str. M
Pelvi.Loc str. L

372021

372022

327963 Hoftebelte Aktiv Junior

Hoftebelte Aktiv Voksen

HW10653-NEO

HW10654-NEO

HW10655-NEO

211338

217100

Skrittsele V-form neopren str. 1

Skrittsele V-form neopren str. 2

Skrittsele V-form neopren str. 3



374060
374061
374063
374064

192375
192376
192377
192378

Antirotasjonsbelte str. XS
Antirotasjonsbelte str. S
Antirotasjonsbelte str. M
Antirotasjonsbelte str. L

HW10650-NEO

HW10651-NEO

HW10652-NEO

231855

231854

198370

Skrittsele std. neopren str. 1

Skrittsele std. neopren str. 2

Skrittsele std. neopren str. 3

Art. nr. HMS. nr. Beskrivelse

Vester/Seler
Art. nr.
374001
374002
374003
374004

HMS. nr.
166644
161711
167317
189445

Beskrivelse
Sternumstøtte Pro str. XS
Sternumstøtte Pro str. S
Sternumstøtte Pro str. M
Sternumstøtte Pro str. L

374015
374016
374017
374018

164011
164012
163993
164013

H-sele Pro str. XS
H-sele Pro str. S
H-sele Pro str. M
H-sele Pro str. L

372011

372012

372013

Brystbelte m/velcro str. 1 (17x5cm)

Brystbelte m/velcro str. 2 (20x5cm)

Brystbelte m/velcro str. 3 (23x5cm)

377000
377001
377002
377003
377004

285899
285900
293104
293103

Brystbelte str. XS (8x34cm)
Brystbelte str. S (9x39cm)
Brystbelte str. M (10x46cm)
Brystbelte str. L (12x53cm)
Brystbelte str. XL (13x61cm)

378101

378201

378301

293087

292342

293088

Armbånd Soft str. S par (13-17cm)

Armbånd Soft str. M par (17-21cm)

Armbånd Soft str. L par (21-<cm)



Pedaler - Ben/føtter
Art. nr.

103-4230

103-4231

HMS. nr.

267008

267109

Beskrivelse

Balansepedal, høyre

Balansepedal, venstre

377066

377067

377068

377069

377070

313721

Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. XS (16 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. S (21 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. M (26 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. L (31 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. XL (36 cm omkrets)

103-5010 287793 Bredere pedaler m/brodder

377086

377087

377088

377089

377090

313507

Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. XS (16 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. S (21 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. M (26 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. L (31 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. XL (36 cm omkrets)

374325

374326

374327

297233 Fotreim m/spenne str. 1

Fotreim m/spenne str. 2

Fotreim m/spenne str. 3

PL-KG-GO-S

PL-KG-GO-M

PL-KG-GO-L

192164

192163

192162

Pelvi.Loc ankelfiksering str. S

Pelvi.Loc ankelfiksering str. M

Pelvi.Loc ankelfiksering str. L



Art. nr. HMS. nr. Beskrivelse

352-4060

352-4050

HW10865-0

HW10865-1

HW10865-2-HM

HW10865-3

383-6045

210247

210246

197500

197501

181733

Forkortet krankarm, høyre

Forkortet krankarm, venstre

Fotreimer neopren  
m/kryssfiksering str. 0

Fotreimer neopren  
m/kryssfiksering str. 1

Fotreimer neopren  
m/kryssfiksering str. 2

Fotreimer neopren  
m/kryssfiksering str. 3

Fotstøtte barn m/fotskåler,  
Fix 20


